2020

2020

3

3

MEX00180201137758

MEX00180201140178

Proyecto
de
inversion

Proyecto
de
inversién

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

1,102,858.00  1,102,858.00 2018

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

622,318.00 622,318.00 2018

33-Aportaciones 1011-FASP
Federales para

Entidades

Federativas y

Municipios

33-Aportaciones 1011-FASP
Federales para

Entidades

Federativas y

Municipios

Adquisicion De México  Atizapan de Otros Programas Seguridad ATIZAPAN DE
Vehiculos Y Prendas Zaragoza de Inversién ZARAGOZA
De Proyeccion

Compra De 344 México  Chalco Otros proyectos Seguridad MUNICIPIO DE
Fornituras, 200 de Inversién CHALCO

Insignias Y Divisas,
344 silbatos
Policiales, 12 Trajes
De Gala Y 12
Zapatos Para Los
Elementos De
Seguridad Publica
Fasp 2018

02 FASP
2018

01-02-2018 01-12-2018

31-07-2018 01-12-2018

0.00

622,238.00

0.00

622,238.00

0.00

622,238.00

0.00

622,238.00

0.00 Otros

622,238.00 Otros

1.00

1.00

0 Cancelado Cancelaci Sin observaciones

100 En
Ejecucién

6n
validada

Validado Sin observaciones
avances



